

عصرآزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، به‌عنوان مدیر نمونه و برتر ارتباط گستر در سطح کشور مورد تجلیل مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفت و مشاور وی نیز به‌عنوان مدیر روابط عمومی برتر استانها انتخاب گردید.

در سومین گردهمایی مدیران روابط عمومی وزارت جهاد کشاورزی در تبریز که با حضور سیدمحمد آقامیری سرپرست وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد با اهدای لوح تقدیر از اکبر فتحی رئیس سازمان و وحید کاظم زاده مدیر روابط عمومی جهادکشاورزی آذربایجان شرقی به‌عنوان مدیر نمونه و برتر ارتباط گستر در سطح کشور تجلیل به عمل آمد.

در متن این لوح خطاب به اکبر فتحی آمده است: دستیابی به رهیافت رشد، بالندگی و تعالی وزارت جهاد کشاورزی و سازمان‌های زیرمجموعه آن در سراسر کشور پهنای ایران اسلامی، مروه‌ن مدیریت ارتباطات و روابط عمومی توانمند، موثر و فعالی است که با کنشگری، ایده‌پردازی و رویکردهای نوین ارتباطی و هوشمندانه، دستاوردهای پرافتخاری برای دستیابی کشور به امنیت غذایی به ارمغان می‌آورد. از جنابعالی به‌عنوان مدیر نمونه ارتباط گستر در بخش

اکبر فتحی و وحید کاظم زاده توسط سرپرست وزارت جهاد کشاورزی مورد تجلیل قرار گرفتند؛

درخشش سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در بین استانهای کشور



کشاورزی کشور و همچنین برای ایجاد و گسترش نظام ارتباطات یکپاچه بخش کشاورزی و حمایت‌های همه‌جانبه در عرصه جهاد تبیین‌تقدیر و تشکر می‌کنم. امید است با اتکال به‌خداوند منان و حمایت‌های پیوسته جنابعالی از نظام ارتباطات بخش کشاورزی و تقویت مستمر روابط عمومی آن سازمان در زیرساخت‌های منابع انسانی و مالی همچنان شاهد موفقیت‌ها و دستاوردهای ارتباطی، رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی در حوزه اقتدار و امنیت غذایی کشور باشیم.

در این مراسم که عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی، جعفر راستی نماینده مردم شبستر و عضو کمیسیون کشاورزی مجلس، حسین حاتمی‌نماینده مردم کلبر، هوراند و خدافرین در مجلس و علیرضا رضازاده مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی حضور داشتند از وحید کاظم زاده، مشاور رئیس سازمان، سخنگو و مدیر روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی نیز به‌عنوان مدیر نمونه و روابط عمومی برتر وزارت جهاد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد؛

انجام ۱۵۲۱ مورد عمل پیوند عضو در تبریز

می‌باشد و بالای ۹۵ درصد پیوندهای انجام‌شده در تبریز موفقیت‌آمیز بود که آمار بسیار خوبی است. نقی‌پور با اشاره به اینکه در سال ۱۳۸۲ انجام اولین مورد پیوند از فرد مرگ مغزی در مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع) تبریز آغاز شد افزود: هفتاد تا هفتاد و پنج درصد اعضای اهدایی مربوط به تبریز بوده است و بقیه از شهرهای دیگر دریافت شده است که از این تعداد ۱۴ مورد کبد از ارومیه و تهران برای پیوند به این مرکز انتقال یافته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در خصوص پیوند مغز استخوان گفت: مرکز پیوند مغز استخوان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در دی‌ماه سال ۱۳۹۴ کار خود را با ۲ تخت فعال شروع کرد و ۲ سال بعد از افتتاح بخش پیوند آلوزن (پیوند از فرد دیگر) هم راه‌اندازی شد و در حال حاضر این مرکز دارای ۶ تخت فعال و تا به حال تعداد ۹۰ پیوند آلوزن انجام شده است که بیماران در وضعیت خوبی بسر می‌برند. وی در ادامه افزود: امروزه پیوند مغز استخوان درمان قطعی بیش از ۱۰ نوع از انواع بیماری‌های است که

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: تعداد کل عمل پیوند اعضا انجام‌شده در تبریز تا امروز یک هزار و ۵۲۱ مورد است که نزدیک به ۳۰ درصد پیوندهای شمال غرب کشور را شامل می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، بهمن نقی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: پیوندهای منحصر به فردی در سال گذشته توسط اساتید حاذق دانشگاه انجام شده است که یک مورد پیوند همزمان کبد و پانکراس بوده و دیگری پیوند همزمان کبد و کلیه برای یک نفر و همچنین پیوند زنده به زنده کبد مورد جراحی نادر دیگری بود که در بیمارستان امام رضا (ع) تبریز برای اولین بار در تبریز صورت گرفت.

وی با تشریح اینکه تعداد پیوند عضو در سال ۱۴۰۰ چهل و پنج مورد بوده (۱۹ پیوند کلیه، ۲۳ پیوند کبد و سه پیوند قلب) گفت: در سال ۱۴۰۱ تعداد پیوند ۱۲۲ مورد هست که ۷۳ پیوند کلیه ۴۲ پیوند کبد، ۶ پیوند قلب و یک پیوند پانکراس

سیل به قشلاقات عشایری آذربایجان شرقی خسارت وارد کرد

مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی گفت: جاری شدن سیل در روزهای گذشته به قشلاقات عشایری استان خسارت وارد کرد و موجب تخریب راه‌های منطقه و تلف شدن احشام شد.

سیدمحمدحسین آل‌هاشم، در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه میزان خسارت وارده از سوی کارشناسان در حال ارزیابی است، افزود: بارش‌های سیل‌آسا در قشلاقات استان به ویژه روستاهای چولقشلاقی، ساری‌سولی و سوسوت توت در شهرستان اهر و قره‌قیه، دلاوران، شاملوی کوچک، قره‌داغلو و چات‌قیه در شهرستان کلبر موجب تخریب راه‌های عشایری، مزارع کشاورزی، منازل، آغل، انبار کاه و علوفه و تلف شدن احشام و ماکیان عشایر این منطقه شد. وی اظهار کرد: اعضای ستاد مدیریت شهرستان‌ها از جمله فرمانداری، بخشداری، جهادکشاورزی، بنیاد مسکن، دامپزشکی، بیمه کشاورزی، عوامل راهداری و هلال‌احمر و امور عشایر استان با اعزام چندین گروه به مناطق آسیب‌دیده از سیل، اقدامات لازم برای سبززدگان را انجام دادند.

مدیرکل امور عشایر آذربایجان‌شرقی گفت: در هفته گذشته نیز بارش برف و برونود هوا موجب بروز خسارت به مناطق عشایری شهرستان‌های سراب، اهر و کلبر و تلف شدن یک هزار و ۳۰۰ راس دام عشایر در این شهرستان‌ها شده بود.

آل‌هاشم، ادامه داد: بارش‌بهراری برف همچنین موجب تخریب ۲۲۰ کیلومتر از راه‌های عشایری و چهار

چشمه تأمین آب عشایر در شهرستان اهر، ۲۷۰ کیلومتر از راه‌های عشایری شهرستان کلبر و ۱۸۰ کیلومتر از راه‌های عشایری شهرستان سراب شده بود.

وی همچنین با اشاره به اینکه بارش‌سسیل‌آسای باران روزهای گذشته موجب بروز خسارت به ایل‌های عشایر استان شده است، یادآور شد: عملیات بازسازی ایل‌راه‌های عشایری استان با مساعد شدن شرایط جوی آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، ۲۵ اردیبهشت امسال بارش برف‌بهراری، سراب، هریس، اهر و ورزقان و برخی دیگر از شهرهای استان را سفید پوش و مشکلاتی برای عشایر کوچ رو منطقه ایجاد کرد. حدود ۶ هزار خانوار عشایری از استان‌های آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان هر سال در کوچ بهاره برای تغلیف دام‌های خود از اواسط اردیبهشت وارد مناطق عشایری آذربایجان شرقی می‌شوند. عشایر آذربایجان شرقی متشکل از ۳ ایل بزرگ شاسون و قره‌داغ و ۹ طایفه مستقل هستند.

خبر

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان خبر داد:

تولید ۴۰ کیلووات برق خورشیدی در باغ رضوان

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان از افتتاح نیروگاه ۲۰ کیلوواتی خورشیدی در آرامستان باغ رضوان خبر داد.

علی حاجیان با اعلام این خبر گفت: نیروگاه خورشیدی ۲۰ کیلوواتی با هدف استفاده از انرژی‌های پاک و توجه به موارد پدافند غیرعامل و آمادگی برای زمان‌های بحرانی در آرامستان باغ رضوان افتتاح شده است.

او با بیان اینکه جانمایی این نیروگاه به‌گونه‌ای انجام شده است که امکان توسعه داشته باشد، افزود: در سال جاری این نیروگاه ۲۰ کیلووات توسعه خواهد یافت.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: پروژه مرکز مدیریت بحران و روشنایی فاز سوم این آرامستان نیز افتتاح و گزارش مفصلی از حوزه هوشمندسازی و رویکرد سازمان در دسترسی به هوشمندسازی کل مجموعه ارائه شده است.

او با بیان اینکه در نظر گرفتن مرکز بحران در باغ رضوان، تهیه دیزل ژنراتور برای سالان توپیر، نصب شیر هیدرانت برای نقاط حادثه‌خیز از جمله فعالیت‌ها در حوزه مدیریت بحران است، گفت: روشنایی فاز سوم نیز با امکان سنجش میزان مصرف انرژی و خطاهای سیستم در لحظه و کنترل از راه دور بهره‌برداری شده است.

حاجیان با بیان اینکه گزارشی از اقدامات مدیریت شهری در تأمین انرژی خورشیدی در طرح ۱۰ ساله شهر اصفهان ارائه شده است، افزود: علاوه بر ابراز رضایت از سوی رئیس کمیسیون محیط زیست، بهداشت، و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان درخصوص اجرای این طرح، معاون بهره‌برداری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان نیز از فعالیت‌های سازمان آرامستان‌ها قدردانی و اعلام آمادگی کرد تا این شرکت در کنار سازمان آرامستان‌ها در مسیر بهینه‌سازی مصرف انرژی قرار گیرد.

نشست هم‌اندیشی فرماندار بوشهر با ا اتاق اصناف و روسای اتحادیه صنفی

عصرآزادی / سرپرستی بوشهر– مریم کرم پورنیا :نشست هم‌اندیشی صالح رحیمی فرماندار بوشهر با اتاق اصناف و روسای اتحادیه صنفی این شهرستان باحضور مدیرکل صنعت، معدن و تجارت ومدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر وسایرمدیران کل و شهرستان به منظور بررسی راهکارهای توسعه کارآفرینی ، جذب سرمایه‌گذاران و تنظیم بازار.

فرماندار بوشهر : اصناف در جلسات خود از ظرفیت کار آفرینان و صاحب‌نظران استفاده کنند

صالح رحیمی فرماندار شهرستان بوشهر در این نشست طی سخنانی اظهار داشت در شرایط کنونی کشور و با توجه به وضعیت اقتصادی آن و با سعه صدر و رعایت حقوق مصرف کنندگان عمل کنند.

رحیمی تصریح کرد : برای حل مشکلات اقتصادی در بازار نیازمند نظرات و راهکارهای اصناف هستیم .

فرماندار بوشهر عنوان کرد : با برگزاری جلسات هم‌اندیشی و آموزش های لازم واستفاده از نظرات اساتید اقتصادی میتوانند بخشی از مشکلات بازار را حل کنند.

وی رمز پیشبرد اقتصادی مطلوب شهرستان را تعامل وهمفکری دستگاه‌های اجرایی و اصناف دانست وتاکید نمودباتاق اصناف سعی نماید تا با نظارت دقیق تر بر عملکرد اصناف و کنترل قیمت‌ها به کسب وکارها کمک نماید.

نماینده عالی دولت در شهرستان بوشهر در راستای حفظ حقوق شهروندی و نظارت بر قیمت‌ها و همچنین نرخ‌گذاری تاکید کرد.

جشنواره چای با حضور سالار عقیلی و ناصر وحدتی در جزیره استخر لاهیجان برگزار می‌شود

عصرآزادی / سرپرستی گیلان : شهردار لاهیجان از برگزاری جشنواره و نمایشگاه چای با حضور سالار عقیلی و ناصر وحدتی از هنرمندان مطرح کشورمان در جزیره استخر لاهیجان خبر داد.

رضا زنده دل در گفت‌وگویی افزود: این جشنواره به مناسبت روز جهانی چای ، توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر لاهیجان و با همکاری و حمایت فرمانداری ، سازمان چای کشور ، سندسندیکای کارخانجات چای شمال و اتحادیه چایکاران شمال روز پنج‌شنبه چهارم خرداد همزمان با ایام دهه کرامت از ساعت ۶ عصر در جزیره استخر لاهیجان برگزار می‌شود.

شهردار لاهیجان اضافه کرد: به منظور حمایت و معرفی چای مرغوب کشورمان، نمایشگاه عرضه چای بهاره نیز با حضور تولید کنندگان چای و کارخانه‌های چایسازی در ورودی پل جزیره استخر از روز پنج‌شنبه به مدت یک‌هفته برگزار می‌شود.

وی گفت: سال‌گذشته با حضور استاندار محترم گیلان و دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو ایران ، شهر لاهیجان به‌عنوان پایتخت چای ایران معرفی شد و مدیریت شهری لاهیجان با همکاری همه‌دست‌اندرکاران صنعت چای برای معرفی بیشتر محصول چای داخلی به هم‌وطنان عزیز کشورمان تلاش خواهد کرد و امیدواریم با برگزاری بین‌المللی این رویداد شاهد معرفی چای ایرانی در سطح دنیا باشیم.

زنده دل خاطر نشان کرد: از همه هم‌وطنان عزیز برای حضور در این جشنواره و بازدید از نمایشگاه چای دعوت می‌نمایم .

برگزاری نشست هم‌اندیشی و آموزشی مدیران روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

عصرآزادی / سرپرستی گیلان : نشست هم‌اندیشی و آموزشی مدیران روابطعمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در مرکز توسعه آموزش، مطالعات و نوآوری سازمان برگزار شد.

در این نشست دو روزه که با حضور مدیران روابط عمومی ادارات کل راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای سراسر کشور و مشارکت ویدئو کنفرانسی کارشناسان روابطعمومی برگزار شد، شرکت‌کنندگان با اصول و استانداردهای کمپین‌های اثربخش در روابط عمومی آشنا شدند.

بر اساس این گزارش در دوره آموزشی یادشده که با هدف ایجاد وحدت رویه و یکپارچگی در فعالیت‌های تخصصی، ارتقاء دانش تخصصی، مهارت‌فنیبرگزاری نشست هم‌اندیشی و آموزشی مدیران روابط عمومی سازمان و همچنین ایجاد تحول در روابط عمومی ادارات سراسر کشور برگزار شد، سرفصل‌هایی شامل مبانی و اصول برگزاری کمپین‌های اثربخشی، انواع کمپین‌ها در روابط عمومی، نحوه و مراحل برنامه‌ریزی تعیین اهداف امکان‌سنجی و ساماندهی منابع مدیریت اطلاعات و ارتباطات، اقدامات رسانه‌ای–طراحی و نظارت بر اجرا، ارزیابی کیفی و کمی طرح و بررسی شد.

علت حادثه انفجار واحد مسکونی در تبریز نشت گاز اعلام شد



مدیر کل مدیریت بحران آذربایجان شرقی علت حادثه انفجار یک واحد مسکونی در فرهنگ شهر تبریز را نشت گاز اعلام کرد.

محمد باقر هنتر در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به جان باختن ۲ نفر و مصدوم شدن هشت نفر در اثر این حادثه گفت: چهار نفر از مصدومان از بیمارستان مرخص شده‌اند اما چهار نفر همچنان تحت‌نظر و رسیدگی‌های درمانی هستند.

به گزارش ایرنا، بر اثر حادثه انفجار در این ساختمان ۶ طبقه، شیشه‌های ساختمان‌های اطراف شکست و برخی از دیوارهای واحدهای مسکونی تخریب شد.

بیمار کاندید پیوند مغز استخوان در لیست انتظار داریم. تعداد ۳۴۲ پیوند مغز استخوان برای بیماران

از سال ۱۳۹۴ در بخش پیوند مغز استخوان مرکز امام رضای تبریز انجام گرفته است. و تنها درسال گذشته تعداد ۶۱ پیوند مغز استخوان برای بیماران در مرکز امام رضای تبریز انجام گرفته است.

وی افزود: آخرین مندهای پیوند شامل پیوند هاپلو و پیوند UNRELATED است که در مراکز محدودی در کشور انجام می‌شود که خوشبختانه امروزه در دانشگاه علوم پزشکی تبریز انجام می‌شود و بیماران بی‌نیاز از مراجعه به سایر مراکز هستند و سلول درمانی نیز در این بیماران صورت می‌گیرد.

نقی‌پور در خصوص برنامه‌های پیش‌روی دانشگاه در حوزه پیوند عضو گفت: دانشگاه علوم پزشکی تبریز در صدد است با افزایش امکانات بیمارستان امام رضا (ع) تبریز و بستریهای عمل پیوند عضو با پذیرش متخصصان در قالب فلوشیپ اعضای پیوندی برای افزایش کادر متخصص و کارآمد بکوشد و تعداد عمل‌های پیوند را ارتقا دهد.

مدیر گروه پیشگیری دانشگاه علوم پزشکی تبریز پاسخ داد:

چه کسانی بیشتر در معرض ابتلا به کرونا هستند؟



مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تشریح آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا در استان، گفت: بر اساس بررسی‌های انجام گرفته، اغلب فوتی‌های ناشی از کرونا در استان را، افراد بالای ۷۰ سال دارای بیماری‌های زمینهای چون دیابت، سرطان و ... تشکیل می‌دهند که در بعضی از آن‌ها حتی سابقه تکمیل واکسیناسیون وجود ندارد.

دکتر سیمین خیاط‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با گذری به

وضعیت شیوع کرونا در استان از اوایل سال جاری، اظهار کرد: بر اساس آمارهای هفتگی، موارد بستری با علامت شدید تنفسی و موارد مثبت کرونایی در استان طی فروردین ماه بالا بود.

وی افزود: میانگین بستری‌های بیمارانی با علامت شدید تنفسی در هفته‌های اول فروردین به ۲۸۰ نفر می‌رسید که آزمایش کرونای ۵۰ نفر از آن‌ها (۱۸ الی ۲۰ درصد) به‌طور متوسط مثبت اعلام می‌شد.

وی ادامه داد: میانگین موارد بستری و مثبت کرونایی در هفته‌های اخیر اما کاهش چشم‌گیری داشته و اکنون به‌طور میانگین در هر هفته ۱۵۰ نفر از علامت شدید تنفسی در بیمارستان بستری می‌شوند که آزمایش کرونای تنها چهار درصد آن‌ها مثبت است و باقی افراد به خاطر بیماری‌های دیگر بستری شده‌اند. وی با بیان این‌که انواع مختلف واکسن کرونا در مراکز بهداشت سراسر استان وجود دارد، گفت: معتقد هستیم که هر موقع ماهی را از آب بگیریم تازه است، بنابراین همچنان زمان برای تکمیل دزهای واکسن داریم و افرادی که می‌خواهند چهار دز خود را کامل کرده و از ابتلای شدید به بیماری جلوگیری کنند، می‌توانند در وقت اداری به مراکز بهداشت استان مراجعه کنند.

وی با بیان این‌که بیماری کرونا اکنون در استان تثبیت شده است، گفت: در فروردین ماه هر هفته به طور میانگین تعداد هشت نفر فوتی داشتیم که اکنون این رقم به دو نفر رسیده و بسیاری از روزها حتی یک مورد فوتی‌ناشی از کرونا هم نداریم که این آمارها نشان می‌دهد به سمت کنترل بیماری در حال حرکت هستیم.

وی با اشاره به اعلام پایان بحران کرونا از سوی سازمان بهداشت جهانی، افزود: سازمان بهداشت جهانی تنها پایان بحران و نه خود بیماری کرونا را اعلام کرده است، از سویی ویروس کرونا همچ‌نوم سایر ویروس‌ها از جمله آنفلوآنزا و سرما خوردگی برای همیشه از بین نمی‌رود و همراه با ما زندگی خواهد کرد و حتی امکان تغییر سویه‌های آن هم وجود دارد.

مرادی رئیس سابق حوزه هنری کردستان :

اعتماد عمومی هنرمندان مهمترین سرمایه حوزه هنری کردستان



بندی‌های سیاسی بوده است و براین باورم آفت کار و فعالیت‌های فرهنگی و هنری سیاسی کاری است . وی افزود: خلاقیت و نوآوری سرلوحه کارهای ما در حوزه هنری بوده است که حاصل آن تولید ده‌ها عنوان کتاب، آلبوم موسیقی، برگزاری جشنواره‌های متعدد از جمله اجرای گروه ۱۰۰۰ دف و جشنواره بین‌المللی دف نوای رحمت و دعوت از بزرگان فرهنگ و هنر ایران زمین جهت انتقال دانش و تجربیات و آشنایی با غنای فرهنگی این دیار بوده است .

عصر آزادی / سرپرستی سندسج : رئیس سابق حوزه هنری کردستان مهمترین سرمایه حوزه هنری را اعتماد هنرمندان و عموم جامعه عنوان کرد. آیین تودیع و معارفه رئیس حوزه هنری کردستان در محل سالن اندیشه پردیس سینمایی بهمن سندسج برگزار شد.

دراین مراسم امین مرادی رئیس سابق حوزه هنری استان کردستان با اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته در مدت ۴۲۲۸ روز حضور به‌عنوان رئیس حوزه هنری کردستان گفت: استان کردستان به تعبیر رهبرمعظم انقلاب (مدظله‌العالی) در سفر تاریخی معظم له، استان هنر و فرهنگ نامگذاری گردید خوشبختانه در حوزه هنری به‌عنوان نهاد مولود انقلاب اسلامی با کار جهادی و به‌کاربستن تمامی امکانات در جهت کمک و توسعه هنر و فرهنگ در کردستان تلاش کردیم.

وی به زیرساخت‌های ایجاد شده اشاره کرد وگفت: امروز سینما‌های حوزه هنری در استان کردستان مرکز اصلی فعالیت‌های فرهنگی و هنری است و با ایجاد بخش‌های متنوع پتانوق اصلی هنرمندان است.

مرادی ادامه داد: افتخار ما در حوزه هنری کردستان فعالیت در راستای سیاست‌ها متعالی نظام مقدس اسلامی بدون ورود به جریان‌ها و دسته